

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție: **Nr. ocde-b3wdp1-MD-1772714585331/21576507 conform SIA RSAP M-Tender**

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziție cu costuri mici «**Servicii de tăiere și elagaj a arborilor - 2026**»

Denumirea bunurilor/serviciilor	Model articol	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specific tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
1. Servicii de tăiere și elagaj a arborilor conform P-9156/2026				-efectuarea lucrărilor conform actului fitosanitar (Anexa nr.1); -doborârea arborilor nominalizați; -extragerea cioturilor; - restabilirea terasamentului; -sortarea și stivuirea masei lemnoase. -evacuarea crengilor cu diametrul mai mic de 8 cm și rumegușului; -transportarea lemnului; -lucrările să fie efectuate în zile de odihnă cu mai mult acces pe teritoriul IMSP IMU. -Scoaterea a 5(cinci) cioturi vechi de 50-70 cm.		
Total						

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Semcov Diana

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ALBINUTA ZUM

Adresa: RM, Durlești, str. L. Deleanu, 14/C, (of.) 11

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **Nr.ocds-b3wdp1-MD-1772714585331/21576507 conform SIA RSAP M-Tender**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziție cu costuri mici «Servicii de tăiere și elagaj a arborilor - 2026»**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cant.	U/M	Preț unitar (f/TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
772114 00-6	Servicii de tăiere și elagaj a arborilor conform P-9156/2026	1	buc						MD87TRPCCC518430A00172 AA
	Cenușar 40 cm / Tăiere de igienă	2	buc	3 700	7400				
	Dud 28- 40 cm / Tăiere de igienă	2	buc	3 500	7 000				
	Ulm 68-98 cm / Tăiere de igienă	2	buc	6 200	12 400				
	Ulm 16-20 cm / Tăiere de igienă	3	buc	3 200	9 600				
	Tei 40-48 cm / Tăiere de igienă	2	buc	3 600	7 200				
	Nuc 20-40 cm / Tăiere de igienă	2	buc	3 800	7 600				
	Plop 64 cm / Tăiere de igienă	1	buc	9 400	9 400				
	Arțar argintiu 32-60 cm / Tăiere de igienă	2	buc	4 200	8 400				
	Arțar american 16-36 cm / Tăiere de igienă	2	buc	3 500	7 000				
	Arțar 32 cm / Curățare sanitară	1	buc	2 800	2 800				
	Ulm 40 cm / Curățare sanitară	1	buc	3 200	3 200				
	Mesteacăn 16-32 cm / Curățare sanitară	4	buc	1 000	4 000				
	TOTAL				86 000				

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Semcov Diana

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ALBINUTA ZUM

Adresa: RM, Durlești, str. L. Deleanu, 14/C, (of.) 11

